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Huomautus: Leppävaaran Budoseura ry:n virallinen kurinpitosäännöstö on suomenkielinen. 
Säännöstöstä voidaan laatia jäsenistön käyttöön epävirallisia käännöksiä. Mikäli 
suomenkielisen säännöstön ja käännösten välillä on ristiriitaa, suomenkielinen versio on 
ratkaiseva. 
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KURINPITOSÄÄNNÖSTÖ 

Taustaksi 
Leppävaaran budoseura ry:n (myöhemmin: seura) jäsenistö on hyväksynyt tämän 
kurinpitosäännöstön.  

Seuran jäsenelle voidaan kohdistaa kurinpitotoimia, mikäli tämä on menettelyllään 
seurassa tai sen ulkopuolella vahingoittanut yhdistyksen toimintaa tai vakavasti tai 
toistuvasti rikkonut seuran turvallisemman tilan periaatteita. Kurinpitosäännöksistä 
määrätään seuran sääntöjen kohdassa 6.  

Leppävaaran budoseura on myös Suomen kendoseurojen keskusliitto ry:n (Finnish 
Kendo Association, FKA, myöh. Liitto) yhteisöjäsen ja jäsenyyden myötä myös liiton 
kurinpitomääräysten alainen. Tässä dokumentissa linjatut seuran kurinpitosäännöt 
ovat linjassa Liiton kurinpitosäännöstön kanssa.  

Yleistä 
Seurassa kurinpitotoimista päättää hallitus. Hallituksen toimivalta perustuu seuran 
sääntöihin, jotka jäsen on yhdistykseen liittyessään hyväksynyt ja sitoutunut niiden 
noudattamiseen. Hallituksen toimivalta kohdistuu jäsenen jäsenyyteen ja sen tuomiin 
oikeuksiin. Hallituksen toimivaltaan ei kuulu kurinpitorikkomukseen liittyvien 
korvausvaatimusten käsittely. 

Tarvittaessa hallitus voi päätöksellään osoittaa valtuuden kurinpitotoimista Liiton 
kurinpitotoimielimille. Tällainen päätös voidaan tehdä esimerkiksi erittäin vakavissa 
tapauksissa.  

Kurinpitotoimet 
Hallitus voi käyttää kurinpitoon seuraavia toimia: 

a)​ suullinen varoitus; 
b)​ kirjallinen varoitus; 
c)​ määräaikainen osallistumiskielto seuran tapahtumiin sisältäen muun muassa 

harjoitukset, koulutukset, tilaisuudet ja luottamustehtävät; 
d)​ seuran jäsenelle maksaman tuen kokonainen tai osittainen takaisinperintä, 

korkeintaan rangaistavaksi katsotun teon ja rangaistuksen langettamisen 
väliseltä ajalta; 

e)​ erottaminen seurasta. 

Takaisin perittävä tuki on maksettava 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Takaisin perittävän tuen maksamatta jättämisestä hallitus voi määrätä muun tässä 
kohdassa määritellyn rangaistuksen.  

Osallistumiskielto voidaan määrätä koskemaan kaikkia seurassa harjoitettavia lajeja, 
eikä pelkästään sitä, jossa rikkomus on tapahtunut. 

Eri rangaistuslajeja voidaan määrätä samanaikaisesti. 
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KURINPITOSÄÄNNÖSTÖ 

Rangaistavat teot  
Rangaistavia tekoja (jatkossa “häirintä”) ovat tai voivat olla: 

●​ käytös, jolla aiheutetaan turhaa kärsimystä tai vaaraa  
●​ rasistinen, syrjivä tai nöyryyttävä käytös 
●​ seksuaalinen tai muu häirintä tai uhkailu 
●​ fyysisen koskemattomuuden loukkaaminen ja vaaran aiheuttaminen hengelle 

tai terveydelle 
●​ epäasiallinen kielenkäyttö, nöyryyttävä käytös ja kiusaaminen 
●​ yksityisyyteen kohdistuvat loukkaukset 
●​ seuran voimassaolevien sääntöjen, määräysten tai päätösten rikkominen 
●​ seuran toimihenkilöiden, kuten hallituksen tai muiden luottamushenkilöiden 

harhaanjohtaminen 
●​ epäurheilijamainen tai lainvastainen toiminta 
●​ seuran etua vahingoittava toiminta 
●​ luottamuksellisen tai muun salassa pidettävän tiedon tai aineiston jakaminen 

luvatta 
●​ itsemääräämisoikeuden rajoittaminen  
●​ järjestyshäiriön aiheuttaminen 
●​ turvallisuuden laiminlyöminen 
●​ takaisin perityn tuen maksamatta jättäminen 
●​ muu edellisiin kohtiin verrattava muu epäasiallinen käytös tai toiminta 
●​ seuran resurssien, välineiden, tilojen ja muiden varojen käyttö ilman lupaa tai 

tavalla, joka ei ole seuran tavoitteiden mukainen 

Rangaistavat teot voivat ilmetä missä tahansa seuran toiminnan puitteissa; 
henkilöiden välisessä kasvokkaisessa kanssakäymisessä ja/tai viestintävälineitä ja 
sosiaalisen median kanavia käyttäen. 

Tapausten ilmoittaminen ja käsittely 
Ilmoitukset häirinnästä tehdään kirjallisena hallitukselle. Ilmoituksen voi tehdä myös 
muu taho kuin häirinnän kohde. Hallitus voi myös itse ottaa tapauksen käsittelyyn. 
Ilmoitukset käsitellään ilman aiheetonta viivytystä ja ilman hallituksen ulkopuolisten 
henkilöiden läsnäoloa.  

Tapauksen tutkinnan suorittaa seuran hallitus. Yli vuoden takaiset asiat voidaan jättää 
tutkimatta.  

Mikäli hallituksen jäsen on eturistiriidassa tai muutoin esteellinen käsittelemään 
kohteena olevaa ilmoitusta, hän ei osallistu käsittelyyn.  

Vakavissa tapauksissa tai mikäli ilmoitus koskee koko hallituksen toimintaa, tapauksen 
tutkiminen ja päätösvaltuudet voidaan osoittaa Liiton kurinpitotoimielimille. 
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KURINPITOSÄÄNNÖSTÖ 

Asianosaisen kuuleminen 
Ennen kuin hallitus tekee päätöksiä kurinpitotoimista, on toimenpiteiden kohteelle 
varattava tilaisuus tulla kuulluksi joko suullisesti tai kirjallisesti. Hallitus tiedottaa 
epäilystä viipymättä asianosaisille.  

Hallitus voi määrätä häirinnästä epäillyn väliaikaiseen kokonaiseen tai osittaiseen 
osallistumiskieltoon kunnes asia on käsitelty.  

Hallitus noudattaa seuraavaa toimintamallia asianosaisen kuulemisessa. 

1.​ Asiasta pyydetään selvitykset niiltä tahoilta, joilta voidaan katsoa saatavan 
asian ratkaisemisen kannalta merkityksellistä tietoa. 

2.​ Kurinpitomenettelyn kohteena olevalle taholle varataan tilaisuus antaa 
vastineensa asiassa. Vastine voidaan pyytää joko suullisena, kirjallisena tai 
molempina. 

3.​ Suullista vastinetta varten varataan tilaisuus, jossa yhdistyksen edustaja tai 
edustajat (esimerkiksi puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja/tai 
häirintäyhdyshenkilö) keskustelevat kurinpitomenettelyn kohteen kanssa. 
Suullinen kuulemistilaisuus voidaan jättää järjestämättä, mikäli 
kurinpitomenettelyn kohde kieltäytyy siitä tai ei muutoin ole yhteistyöhaluinen. 

4.​ Kirjallinen vastine on toimitettava viikon kuluessa vastinepyynnöstä. Jos 
vastinetta ei ole toimitettu määräajassa ilman painavaa syytä, asia voidaan 
ratkaista ilman sitä. 

5.​ Vastinepyynnön yhteydessä toimitetut selvitykset on tarkoitettu ainoastaan 
asiaa käsittelevien tiedoksi. 

Asian käsittely ja ratkaiseminen 
Asia voidaan ratkaista siitä huolimatta, että vastaaja ei toimita vastinettaan epäilyyn. 
Asia voidaan ratkaista joko kirjallisesti tai suullisesti asian luonteesta ja toimitetusta 
aineistosta riippuen.  

Suullinen käsittely toteutetaan kun se katsotaan tarpeelliseksi. Käsittelyssä voidaan 
tarvittaessa kuulla myös muita kuin vastaajaa. Käsittely voidaan tallentaa, mikäli se 
katsotaan tarpeelliseksi. 

Jos hallituksella käsittelyssä oleva häirintäepäily on käsiteltävänä muussa 
kurinpitoelimessä, kuten liiton kurinpitolautakunnassa, yleisessä tuomionistuimessa tai 
välimiesoikeudessa, ilmoituksen käsittelyä voidaan lykätä siihen saakka, kunnes asia 
on ratkaistu muualla. 

Päätös kurinpitotoimista 
Hallitus tekee päätöksen kurinpitotoimista seuraavasti: 
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Hallitus käsittelee asian kokouksessaan siten, ettei paikalla asian käsittelyn aikana ole 
muita kuin hallituksen jäseniä ja tarvittaessa yhdistyksen häirintäyhdyshenkilö. Jos 
hallituksen jäsenet eivät ole asiasta yksimielisiä, suoritetaan äänestys, joka ratkeaa 
enemmistöpäätöksellä. Mikäli äänet menevät tasan, tulee päätökseksi vastaajan 
kannalta lievin ratkaisu. Päätös- ja perusteludokumentti säilötään – tarvittaessa 
anonymisoituna – osana hallituksen arkistoa, ja ne voidaan myös luovuttaa Urheilun 
oikeusturvalautakunnalle, lajiliitolle tai muulle asiaa käsittelevälle taholle. 
Taustamateriaali on salassapidettävää ja arkistoidaan sinetöitynä. Päätöksestä 
voidaan tehdä myös julkinen tiedote.  

Kurinpitotoimissa edetään lievimmästä vakavimpaan. Seurasta erottaminen on erittäin 
vakava seuraus, johon ei tule ryhtyä ilman vakavaa harkintaa. Sitä harkittaessa olisi 
hallituksen hyvä ottaa ensin yhteyttä Liiton kurinpitoelimiin ja tarvittaessa lainopilliseen 
neuvontaan. 

Päätös on annettava tiedoksi asianomistajalle ja vastaavalle. Tiedoksianto tulee tehdä 
kirjallisesti. Päätöksen mukana tulee toimittaa myös ohjeet mahdollisen valituksen 
tekemiseksi. Kurinpitomenettelyn kohde voi jättää päätöksestä kirjallisen valituksen 
hallitukselle kahden viikon kuluessa päätöksen tiedoksi saattamisesta. Jos valitusta ei 
ole toimitettu hallitukselle määräajassa, hallituksen päätös on lopullinen. 

Tieto päätöksestä on toimitettava myös ilmoituksen tekijälle. 

Mikäli kurinpitomenettelyn kohde jättää päätöksestä valituksen hallitukselle, hallitus 
ottaa sen käsittelyyn ilman aiheetonta viivytystä. Valitus käsitellään kokouksessa ilman 
hallituksen ulkopuolisten henkilöiden läsnäoloa. Valituksen pohjalta tehdystä 
päätöksestä on lähetettävä kohteelle perusteltu kirjallinen päätös välittömästi 
päätöksen tekemisen jälkeen, lisäksi siitä voidaan ilmoittaa suullisesti asianosaisille. 
Valituksen pohjalta tehty päätös on lopullinen, eikä siitä voi enää valittaa hallitukselle. 

Hallitus voi painavista syistä päätöksellään kumota aiemmin määrätyt kurinpitotoimet. 

 

Viittaukset: 

-​ Leppävaaran budoseura ry:n säännöt 
-​ Suomen kendoseurojen keskusliitto ry:n kurinpitosäännöstö 
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